Banco do Brasil

1202-5 Conta Corrente 4953-2

FABIO DE PONTES NASCIMENTO 261.562.178-51

FABIO PONTES NASCIMENTO TRANSPORTES

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
400

Scania R-124 Ga 400 4x2 Nz 2p _diesel_ Branca

9BSR4X2A033543997 2003/2003

NFK3370 814612164 R$ 155.861,00

Cento e cinquenta e cinco mil e oitocentos e sessenta e um reais 513087-5

São Paulo 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 155.861,00 R$ 918,14 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Paulo 15 Setembro 2022